Schlicggdaten 2025/2026/202%

Offnungszeiten:
Montag bis Freitag
Samstag und Sonntag

07.00 bis 18.30 Uhr
geschlossen

Unser Chinderhuus ist an folgenden Daten geschlossen:

24.
02.
03.
06.
01.
13.
14.
15.
25.
20.

24.

Dezember 2025 - 02. Januar 2026
April 2026 ab 16.30 Uhr
April 2026
April 2025

Mai 2026
Mai 2026
Mai 2026
Mai 2026

ab 16.30 Uhr

Mai 2026
Juli - 02. August 2026

Dezember 2026 - 02. Januar 2027

Weihnachten / Neujahr
Donnerstag vor Karfreitag
Karfreitag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Mittwoch vor Auffahrt
Auffahrt, geschlossen
Freitag geschlossen/Brucke
Pfingstmontag
Betriebsferien Sommer

Weihnachten / Neujahr

April 2025



